
DODATEK C. 5

K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-000815 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 17TD10006 

ISOPROFIN: 327 122 4002
Název zakázky: R6 Lubenec -  obchvat, I. etapa, stavební dozor 

(dále jen „Smlouva“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..............................m, generálním ředitelem

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

email:
kontaktní osoba ve věcech technických:

email:

..........................l. ředitel Správy Karlovy Vary 
............................. ředitel Správy Karlovy Vary 
........................................................................ 
..............................
.........................................................................

(dále jen „Objednatel”)

a

„IBR+SGS+BUN G-AG+BUN G-CZ_TDI“
vedoucím společníkem TES Consulting, s.r.o.
V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
.........................................., jednatelem společnosti 
17059071 
CZ17059071
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 365965

zastoupená: 
se sídlem: 
zastoupeným:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Další společník:
SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
48589241
CZ48589241
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18205

1



Další společník:
BUNG Ingenieure AG
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Englerstrasse 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika
Německo
HRB 337392

Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, 
vložka 337392

Další společník:
BUNG CZ s.r.o.
se sídlem: V olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 - Strašnice
IČO: 27454576
DIČ: CZ27454576
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113589 
(dále jen „Konzultant -  technický dozor“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule
1. Předmětem Dodatku č.5 jsou práce spojené s předáním stavby, s kontrolou odstraňování 

nedodělků, zajištění předání jednotlivých DZZ a SZZ, finanční vypořádání stavby (ZBV), 
zajištění kolaudačních souhlasů na jednotlivé stavební objekty, zajištění vydání zkušebního 
provozu na objekty, které jsou povoleny stavebním povolením MD ČR a následné vydání 
kolaudačního souhlasu.

I.

Změna smlouvy
Na základě tohoto dodatku č. 5 se původní znění Čl. 22.1 odst. 2 VOP/ZOP Souhrnu 
smluvních dohod ze dne 14.2.2017 upravené Dodatkem č. 3 ruší a nahrazuje se tímto 
zněním:
„Předpokládaný termín pro dokončení: do 31.12.2023“

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích Dodatků č. 1 až č. 4, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti bez změn.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné 
a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jeho 
zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

Stránka 2 z 3



4. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb je vyhotoven v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB. 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Objednatele: Za Konzultanta -  technického dozoru:

............................ ................................

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

jednatel společnosti 
TES Consulting, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D ig itá ln ě  p o d ep sa l...... ............ . ..................................

........................ .. .. D a tu m : 2 0 2 3 .0 3 .2 2  
. . . . . . . ......... . . .  0 9 :0 3 :5 6 + 0 V 0 0 '

. . . . . . . . . . . . . . . . . .Digitálněpodepsal. . . . . . .... . . . ...... . . . . . . .. . . . . .... .......... .................

.......... . . . . .  D atum :2023.03.27 
Z J K l H U l l U  13:09:39+0200'

Stránka 3 z 3


